
Årsberetning – Åfjord Pride 2023 
I 2023 ble Åfjord Pride holdt 15.-16. September, i tillegg til at vi har vært med som deltaker 

med egen fane i Trondheim Pride og hatt stand på Åfjordsdagan.  

I forkant av årets pride gjorde vi noen små endringer, som å bytte sted for åpninga og 

paradestarten, i tillegg til å kjøre dragshow som åpning fredag på Sportsbaren på Fosen 

Fjordhotell. Et fantastisk show av Brittany Fierce og Miss Dipp, som fort kan bli en tradisjon! 

Vi endret også noe på billetteringen i år, som har påvirket det økonomiske resultatet. 

På programmet lørdag var det regnbuemesse i regi av kirka, før vi hadde åpning med 

appeller fra leder Anna, den nyvalgte ordføreren, Ken Bruun fra FRI og en representant fra 

Amnesty. I paraden ledet DJ Mai-Britt an fra lasteplanet, og vi antar at det var rundt 200 stk. 

Vi skulle gjerne sett at oppslutningen økte med årene, og ser aktivt etter tiltak som gjør at 

flere vil bli med på Åfjord Pride. Paraden endte i aktivitetshuset Å!, hvor vi hadde Lars 

Henriksen som konferansier. Her hadde vi to sofasamtaler, som begge ble veldig gode og har 

fått svært gode tilbakemeldinger. Deretter hadde Charlotte Audestad en minikonsert, før 

filmen “Norwegian Dream” ble vist i kinosalen. Nytt av året er at det var gratis inngang for 

alle i aktivitetshuset på dagtid. Her tapte vi størsteparten av billettinntektene våre 

sammenlignet med tidligere år, men det er noe vi vil forsøke å holde på for å øke 

tilgjengeligheten for alle. Vi så også at det var flere til stede under programmet i 

aktivitetshuset i år enn tidligere, som nok har sammenheng med gratis inngang. 

På kveldstid hadde vi konsert med SVAL. Her ble det dessverre svært dårlig oppslutning. Når 

dette i tillegg er vår klart største utgiftspost, vil dette være noe vi ser på om kan endres til 

neste år.  

Til slutt ble det hele avsluttet med fest på Sportsbaren, hvor DJ Mai-Britt lagde 

kanonstemning! 

Det må selvsagt nevnes at vi også i år har hatt et samarbeid med skolene i kommunen, og 

vært så heldige å få komme på besøk i forkant av pride. Det setter vi utrolig stor pris på, og 

ser på å utvikle dette ytterligere til neste år! 

Når det gjelder økonomi går vi i år med et solid underskudd. Det var for så vidt med i 

beregningen, da vi hadde en god buffer før året begynte. Vi hadde dog ikke regnet med så 

store tall. Det skyldes nok i hovedsak at vi bommer på bookingen av SVAL, og ikke får 

billettinntekter som er i nærheten det vi hadde budsjettert med. I tillegg gjorde vi som nevnt 

endringer med å ta bort billettering i aktivitetshuset på dagtid, som også gjør at 

billettinntektene totalt går kraftig ned. Til neste år ser vi på om kveldskonsert er nødvendig, 

og om vi evt. kan gjøre det annerledes for å gjøre det mer attraktivt å gå på 

konsert/kveldsarrangement. 

Alt i alt har 2023 vært et bra år for Åfjord Pride. Vi har satt sammen ei ny arbeidsgruppe i 

etterkant av pride 2023, og har mye tydligere roller innad i gruppa enn tidligere. Dette tror vi 

vil være fordelaktig for 2024, og gleder oss til å ta fatt på oppgaven! Vi takker alle sponsorer 

og samarbeidspartnere for 2023! 


